
別紙１　供給場所等一覧表

校番 学校名 施設名 供給場所 業種及び用途
予定契約
電力(kW)

年間予定
使用電力量
(kWh)

太陽光発電設備
の有無

蓄熱設備の有無

1 広高等学校 広高等学校 呉市広大新開三丁目6-44 学校（業務用） 238 323,347 無 無

2 呉宮原高等学校 呉宮原高等学校 呉市宮原三丁目1-1 学校（業務用） 139 216,390 無 無

呉三津田高等学校 呉三津田高等学校 広島県呉市山手一丁目5-1 学校（業務用） 213 245,808 無 無

呉三津田高等学校 三津田高　体育館 広島県呉市山手一丁目11-1 学校（業務用） 18 20,007 無 無

呉三津田高等学校 呉三津田高校　第２グランド 呉市焼山町壱枚敷折 学校（業務用） 76 22,607 無 無

4 三原高等学校 三原高等学校 広島県三原市宮沖４丁目11-1 学校（業務用） 171 249,935 無 無

5 三原東高等学校 三原東高等学校 広島県三原市中之町２丁目7-1 学校（業務用） 89 132,936 無 無

6 尾道東高等学校 尾道東高等学校 広島県尾道市東久保町12-1 学校（業務用） 121 221,676 無 無

7 尾道北高等学校 尾道北高等学校 尾道市長江三丁目7-1 学校（業務用） 242 357,682 無 無

8 海田高等学校 海田高等学校 安芸郡海田町つくも町1-60 学校（業務用） 224 400,044 無 無

9 音戸高等学校 音戸高等学校 広島県呉市音戸町北隠渡１丁目1-1 学校（業務用） 99 134,039 無 無

10 大柿高等学校 大柿高等学校 広島県江田島市大柿町大原1118-1 学校（業務用） 92 96,657 無 無

加計高等学校 加計高等学校 広島県山県郡安芸太田町大字加計3780-1 学校（業務用） 103 300,731 無 無

加計高等学校芸北分校 加計高等学校芸北分校 広島県山県郡北広島町川小田10075-15 学校（業務用） 59 68,420 無 無

12 千代田高等学校 千代田高等学校 広島県山県郡北広島町有間600-1 学校（業務用） 71 99,213 無 無

13 賀茂高等学校 賀茂高等学校 東広島市西条西本町16-22 学校（業務用） 234 350,142 無 無

14 竹原高等学校 竹原高等学校 広島県竹原市竹原町3444-1 学校（業務用） 116 134,138 無 有

15 忠海高等学校 忠海高等学校 広島県竹原市忠海床浦４丁目4-1 学校（業務用） 86 143,090 無 無

16 御調高等学校 御調高等学校 広島県尾道市御調町神204-2 学校（業務用） 123 142,967 無 無

17 世羅高等学校 世羅高等学校 世羅郡世羅町本郷870 学校（業務用） 172 263,877 無 無

18 瀬戸田高等学校 瀬戸田高等学校 広島県尾道市瀬戸田町名荷1110-2 学校（業務用） 72 94,013 無 無

19 賀茂北高等学校 賀茂北高等学校 広島県東広島市豊栄町乃美632 学校（業務用） 64 118,540 無 無

20 河内高等学校 河内高等学校 広島県東広島市河内町下河内10194-2 学校（業務用） 97 102,779 無 無
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別紙１　供給場所等一覧表

校番 学校名 施設名 供給場所 業種及び用途
予定契約
電力(kW)

年間予定
使用電力量
(kWh)

太陽光発電設備
の有無

蓄熱設備の有無

21 安古市高等学校 安古市高等学校 広島市安佐南区毘沙門台三丁目3-1 学校（業務用） 284 351,314 無 無

22 高陽高等学校 高陽高等学校 広島県広島市安佐北区真亀３丁目22-1 学校（業務用） 277 355,194 無 無

23 熊野高等学校 熊野高等学校 安芸郡熊野町川角五丁目9-1 学校（業務用） 190 279,437 無 無

24 豊田高等学校 豊田高等学校 広島県東広島市安芸津町小松原1202-4 学校（業務用） 64 75,218 無 無

25 安西高等学校 安西高等学校 広島市安佐南区高取南二丁目52-1 学校（業務用） 125 170,199 無 無

26 安芸府中高等学校 安芸府中高等学校 安芸郡府中町山田五丁目1-1 学校（業務用） 161 228,972 無 無

27 祇園北高等学校 祇園北高等学校 広島市安佐南区祇園八丁目25-1 学校（業務用） 273 361,610 無 無

28 高陽東高等学校 高陽東高等学校 広島市安佐北区落合南八丁目12-1 学校（業務用） 247 306,109 無 無

29 安芸南高等学校 安芸南高等学校 広島市安芸区矢野西二丁目15-1 学校（業務用） 196 287,464 無 無

30 呉工業高等学校 呉工業高等学校 呉市阿賀北二丁目10-1 学校（業務用） 157 242,932 無 無

西条農業高等学校 西条農業高等学校 東広島市鏡山三丁目16-1 学校（業務用） 355 713,998 有 有

西条農業高等学校 西条農業高等学校　畜産農場 東広島市西条町田口273-5 学校（業務用） 46 150,038 無 無

32 尾道商業高等学校 尾道商業高等学校 尾道市古浜町20-1 学校（業務用） 233 393,712 無 無

33 呉商業高等学校 呉商業高等学校 呉市広古新開四丁目1-1 学校（業務用） 178 207,387 有 無

34 大崎海星高等学校 大崎海星高等学校 広島県豊田郡大崎上島町中野3989-１ 学校（業務用） 83 126,392 無 無

35 因島高等学校 因島高等学校 広島県尾道市因島重井町5574 学校（業務用） 209 301,479 無 無

36 広島中学校・広島高等学校 広島中学校・広島高等学校 広島県東広島市高屋町中島31-7 学校（業務用） 550 843,430 無 無

37 総合技術高等学校 総合技術高等学校 三原市本郷南五丁目25-1 学校（業務用） 308 479,607 有 無

38 広島叡智学園中学校・高等学校 広島叡智学園中学校・高等学校 広島県豊田郡大崎上島町大串3137-2 学校（業務用） 412 1,146,176 無 有

39 広島中央特別支援学校 広島中央特別支援学校 広島県広島市東区戸坂千足２丁目1-4 学校（業務用） 139 276,463 無 無

尾道特別支援学校 尾道特別支援学校 広島県尾道市栗原町1524 学校（業務用） 161 224,712 有 無

尾道特別支援学校 尾道特別支援学校しまなみ分校 広島県尾道市因島大浜町1517-1 学校（業務用） 61 59,008 無 無

41 広島特別支援学校 広島特別支援学校 広島県広島市安佐北区倉掛２丁目47-1 学校（業務用） 289 357,554 無 無
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別紙１　供給場所等一覧表

校番 学校名 施設名 供給場所 業種及び用途
予定契約
電力(kW)

年間予定
使用電力量
(kWh)

太陽光発電設備
の有無

蓄熱設備の有無

三原特別支援学校 三原特別支援学校 広島県三原市小泉町10199-2 学校（業務用） 94 149,467 無 無

三原特別支援学校 三原特別支援学校集いの木の家 広島県三原市小泉町10199-2 学校（業務用） 29 20,516 無 無

呉特別支援学校 呉特別支援学校 広島県呉市焼山北３丁目22-1 学校（業務用） 165 180,009 無 無

呉特別支援学校 呉特別支援学校江能分級 広島県江田島市能美町鹿川3406-3 学校（業務用） 40 32,575 無 無

44 広島北特別支援学校 広島北特別支援学校 広島県広島市安佐北区三入東１丁目25-1 学校（業務用） 257 217,544 無 無

黒瀬特別支援学校 黒瀬特別支援学校 広島県東広島市黒瀬町乃美尾10025-1 学校（業務用） 175 181,374 無 無

黒瀬特別支援学校のみのお分校 黒瀬特別支援学校のみのお分校 広島県東広島市黒瀬町乃美尾10001 学校（業務用） 266 289,108 無 無

呉南特別支援学校 呉南特別支援学校 広島県呉市阿賀中央５丁目13-71 学校（業務用） 242 246,207 無 無

呉南特別支援学校 呉南特別支援学校グラウンド棟 広島県呉市阿賀中央５丁目13-71 学校（業務用） 81 66,386 無 無

9,266 13,560,629合計
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別紙２　月別契約電力一覧

契約電力（kW）

番号 学校名 施設名 校種区分 現事業者 地区 新規契約区分 契約種別 契約電力 R6.12 R7.1 R7.2 R7.3 R7.4 R7.5 R7.6 R7.7 R7.8 R7.9 R7.10 R7.11

1 広高等学校 広高等学校 高校 中国電力④ 呉・東広島 A 業務用電力 238 246 246 246 246 246 246 246 246 238 238 238 238

2 呉宮原高等学校 呉宮原高等学校 高校 中国電力④ 呉・東広島 A 業務用電力 139 139 139 139 139 139 139 139 139 139 139 139 139

呉三津田高等学校 呉三津田高等学校 高校 中国電力④ 呉・東広島 A 業務用電力 213 219 203 203 213 213 213 213 213 213 213 213 213

呉三津田高等学校 三津田高　体育館 高校 中国電力④ 呉・東広島 A 業務用電力 18 34 34 33 30 21 21 21 21 21 18 18 18

呉三津田高等学校 呉三津田高校　第２グランド 高校 中国電力④ 呉・東広島 A 業務用電力 76 79 79 79 79 79 79 79 79 79 76 76 76

4 三原高等学校 三原高等学校 高校 中国電力① 尾三 A 業務用電力 171 152 152 171 171 171 171 171 171 171 171 171 171

5 三原東高等学校 三原東高等学校 高校 中国電力① 尾三 A 業務用電力 89 91 91 91 91 91 91 91 91 91 89 89 89

6 尾道東高等学校 尾道東高等学校 高校 中国電力① 尾三 A 業務用電力 121 110 115 121 121 121 121 121 121 121 121 121 121

7 尾道北高等学校 尾道北高等学校 高校 中国電力④ 尾三 A 業務用電力 242 259 240 240 232 232 232 232 232 232 242 242 242

8 海田高等学校 海田高等学校 高校 中国電力④ 広島東 A 業務用電力 224 240 240 240 240 240 240 240 240 227 224 224 224

9 音戸高等学校 音戸高等学校 高校 中国電力③ 呉・東広島 A 業務用電力 99 96 96 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99

10 大柿高等学校 大柿高等学校 高校 中国電力③ 呉・東広島 A 業務用電力 92 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 92 92

加計高等学校 加計高等学校 高校 中国電力③ 広島東 A 業務用電力 103 118 118 118 118 118 118 118 118 118 118 103 103

加計高等学校芸北分校 加計高等学校芸北分校 高校 中国電力③ 広島東 A 業務用電力 59 66 66 63 63 63 63 63 63 63 63 59 59

12 千代田高等学校 千代田高等学校 高校 中国電力③ 広島東 A 業務用電力 71 86 86 86 86 86 86 86 86 86 71 71 71

13 賀茂高等学校 賀茂高等学校 高校 中国電力④ 呉・東広島 A 業務用電力 234 244 233 231 231 231 231 231 231 231 231 234 234

14 竹原高等学校 竹原高等学校 高校 中国電力① 尾三 A 業務用電力 116 109 109 116 116 116 116 116 116 116 116 116 116

15 忠海高等学校 忠海高等学校 高校 中国電力① 尾三 A 業務用電力 86 92 92 92 92 92 92 92 92 85 85 86 86

16 御調高等学校 御調高等学校 高校 中国電力③ 尾三 A 業務用電力 123 130 130 130 125 125 125 125 125 125 125 123 123

17 世羅高等学校 世羅高等学校 高校 中国電力④ 尾三 A 業務用電力 172 174 174 152 172 172 172 172 172 172 172 172 172

18 瀬戸田高等学校 瀬戸田高等学校 高校 中国電力① 尾三 A 業務用電力 72 79 79 79 79 79 79 79 79 79 79 72 72

19 賀茂北高等学校 賀茂北高等学校 高校 中国電力③ 呉・東広島 A 業務用電力 64 77 77 77 77 77 77 77 77 77 64 64 64

20 河内高等学校 河内高等学校 高校 中国電力③ 呉・東広島 A 業務用電力 97 99 99 99 99 99 99 99 99 99 97 97 97

21 安古市高等学校 安古市高等学校 高校 中国電力④ 広島東 A 業務用電力 284 316 316 316 316 316 316 316 316 316 292 284 284

22 高陽高等学校 高陽高等学校 高校 中国電力① 広島東 A 業務用電力 277 283 283 283 283 283 283 283 283 283 283 277 277

23 熊野高等学校 熊野高等学校 高校 中国電力④ 広島東 A 業務用電力 190 188 188 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190

24 豊田高等学校 豊田高等学校 高校 中国電力③ 呉・東広島 A 業務用電力 64 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 64 64

25 安西高等学校 安西高等学校 高校
中部電力ミラ
イズ

広島東 A 業務用電力 125 135 131 131 131 131 131 131 131 131 131 125 125

26 安芸府中高等学校 安芸府中高等学校 高校 中国電力④ 広島東 A 業務用電力 161 137 146 161 161 161 161 161 161 161 161 161 161

27 祇園北高等学校 祇園北高等学校 高校 中国電力④ 広島東 A 業務用電力 273 252 252 252 257 257 257 257 257 273 273 273 273
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別紙２　月別契約電力一覧

契約電力（kW）

番号 学校名 施設名 校種区分 現事業者 地区 新規契約区分 契約種別 契約電力 R6.12 R7.1 R7.2 R7.3 R7.4 R7.5 R7.6 R7.7 R7.8 R7.9 R7.10 R7.11

28 高陽東高等学校 高陽東高等学校 高校
中部電力ミラ
イズ

広島東 A 業務用電力 247 245 245 245 245 245 245 245 245 247 247 247 247

29 安芸南高等学校 安芸南高等学校 高校 中国電力④ 広島東 A 業務用電力 196 188 188 188 196 196 196 196 196 196 196 196 196

30 呉工業高等学校 呉工業高等学校 高校 中国電力④ 呉・東広島 A 高圧電力Ａ 157 151 151 152 157 157 157 157 157 157 157 157 157

西条農業高等学校 西条農業高等学校 高校 中国電力④ 呉・東広島 A 業務用電力 355 361 361 361 361 361 361 361 361 361 355 355 355

西条農業高等学校 西条農業高等学校　畜産農場 高校 中国電力④ 呉・東広島 A 業務用電力 46 45 45 45 45 45 45 45 45 45 44 46 46

32 尾道商業高等学校 尾道商業高等学校 高校 中国電力④ 尾三 A 業務用電力 233 263 263 263 263 263 263 263 263 263 263 233 233

33 呉商業高等学校 呉商業高等学校 高校 中国電力④ 呉・東広島 A 業務用電力 178 208 208 208 208 208 208 208 208 208 208 178 178

34 大崎海星高等学校 大崎海星高等学校 高校 中国電力③ 尾三 A 業務用電力 83 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 83 83

35 因島高等学校 因島高等学校 高校 中国電力① 尾三 A 業務用電力 209 222 222 222 222 222 222 222 222 222 215 209 209

36 広島中学校・広島高等学校 広島中学校・広島高等学校 高校 中国電力③ 呉・東広島 A 業務用電力 550 550 550 550 550 550 550 550 550 550 550 550 550

37 総合技術高等学校 総合技術高等学校 高校 中国電力④ 尾三 A 高圧電力Ａ 308 317 317 317 317 317 317 317 317 317 317 308 308

38 広島叡智学園中学校・高等学校 広島叡智学園中学校・高等学校 高校 中国電力③ 尾三 A 業務用電力 412 362 362 347 412 412 412 412 412 412 412 412 412

39 広島中央特別支援 広島中央特別支援 特支 中国電力③ 広島東 A 業務用電力 139 134 134 139 139 139 139 139 139 139 139 139 139

尾道特別支援 尾道特別支援 特支 中国電力③ 尾三 A 業務用電力 161 161 161 161 161 161 161 161 161 161 161 161 161

しまなみ分校 しまなみ分校 特支 中国電力③ 尾三 A 業務用電力 61 59 59 53 61 61 61 61 61 61 61 61 61

41 広島特別支援 広島特別支援 特支 中国電力③ 広島東 A 業務用電力 289 265 265 288 289 289 289 289 289 289 289 289 289

三原特別支援 三原特別支援 特支 中国電力③ 尾三 A 業務用電力 94 103 103 103 103 103 103 103 103 103 103 94 94

三原特支大崎分教室（つどいの家） 三原特支大崎分教室（つどいの家） 特支 中国電力③ 尾三 A 業務用電力 29 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 29 29

呉特別支援 呉特別支援 特支 中国電力③ 呉・東広島 A 業務用電力 165 160 160 160 165 165 165 165 165 165 165 165 165

江能分級 江能分級 特支 中国電力③ 呉・東広島 A 業務用電力 40 40 40 37 40 40 40 40 40 40 40 40 40

44 広島北特別支援 広島北特別支援 特支 中国電力③ 広島東 A 業務用電力 257 274 274 236 257 257 257 257 257 257 257 257 257

黒瀬特別支援 黒瀬特別支援 特支 中国電力③ 呉・東広島 A 業務用電力 175 192 192 192 192 192 192 192 192 192 192 175 175

黒瀬特別支援のみのお分校 黒瀬特別支援のみのお分校 特支 中国電力④ 呉・東広島 A 業務用電力 266 188 188 188 188 188 188 188 188 256 256 266 266

呉南特別支援 呉南特別支援 特支 中国電力③ 呉・東広島 A 業務用電力 242 289 289 289 289 289 289 289 289 289 289 242 242

呉南特別支援（グランド） 呉南特別支援（グランド） 特支 中国電力③ 呉・東広島 A 業務用電力 81 40 62 62 62 62 62 62 62 77 77 81 81

計 49校（うち３分校） 55施設 9,266 9,359 9,345 9,336 9,471 9,462 9,462 9,462 9,462 9,535 9,466 9,266 9,266
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別紙３　月別予定使用電力量及び実績等一覧表

１　月別最大需要電力及び使用電力量の実績等 使用電力量(kWh)

番号 学校名 施設名 校種区分 契約種別 R6.12 R7.1 R7.2 R7.3 R7.4 R7.5 R7.6 R7.7 R7.8 R7.9 R7.10 R7.11 計

1 広高等学校 広高等学校 高校 業務用電力 20,429 30,358 34,484 31,466 22,778 15,044 15,035 22,690 44,289 32,610 34,420 19,744 323,347

2 呉宮原高等学校 呉宮原高等学校 高校 業務用電力 13,637 18,734 21,258 20,746 16,439 13,432 13,257 16,835 24,904 20,437 22,024 14,687 216,390

呉三津田高等学校 呉三津田高等学校 高校 業務用電力 15,184 24,791 28,661 26,573 18,892 11,182 11,722 15,665 29,659 22,514 26,416 14,549 245,808

呉三津田高等学校 三津田高　体育館 高校 業務用電力 1,341 1,501 1,337 1,494 1,724 1,757 1,614 1,363 2,352 1,866 1,918 1,740 20,007

呉三津田高等学校 呉三津田高校　第２グランド 高校 業務用電力 2,269 2,077 2,617 2,082 2,104 2,006 1,456 1,357 1,602 1,292 1,546 2,199 22,607

4 三原高等学校 三原高等学校 高校 業務用電力 16,841 23,924 26,152 24,077 20,459 15,027 14,150 17,931 28,972 21,876 23,541 16,985 249,935

5 三原東高等学校 三原東高等学校 高校 業務用電力 10,468 13,476 15,330 13,131 10,980 8,257 7,708 9,279 13,819 10,866 10,832 8,790 132,936

6 尾道東高等学校 尾道東高等学校 高校 業務用電力 15,433 20,817 23,114 21,151 17,740 14,367 14,131 15,977 23,677 21,241 18,948 15,080 221,676

7 尾道北高等学校 尾道北高等学校 高校 業務用電力 22,655 32,912 39,359 35,845 26,881 19,670 19,595 26,882 43,330 32,207 34,491 23,855 357,682

8 海田高等学校 海田高等学校 高校 業務用電力 27,695 36,474 38,959 30,958 28,898 23,152 25,495 30,204 49,935 36,657 41,275 30,342 400,044

9 音戸高等学校 音戸高等学校 高校 業務用電力 8,489 12,346 14,914 13,232 12,293 8,435 7,414 9,659 14,665 9,722 13,322 9,548 134,039

10 大柿高等学校 大柿高等学校 高校 業務用電力 6,309 7,580 9,182 8,179 7,521 6,347 5,445 7,783 11,524 7,837 11,924 7,026 96,657

加計高等学校 加計高等学校 高校 業務用電力 11,619 15,544 17,355 14,108 28,133 24,001 24,430 33,162 41,707 24,072 38,954 27,646 300,731

加計高等学校芸北分校 加計高等学校芸北分校 高校 業務用電力 6,504 6,217 7,563 6,533 5,795 4,911 3,958 4,376 6,965 4,985 5,350 5,263 68,420

12 千代田高等学校 千代田高等学校 高校 業務用電力 7,834 8,902 10,185 8,675 7,889 6,616 6,379 7,243 11,019 8,186 9,693 6,592 99,213

13 賀茂高等学校 賀茂高等学校 高校 業務用電力 23,629 36,704 41,557 37,274 27,772 19,945 17,954 24,056 40,344 26,430 32,110 22,367 350,142

14 竹原高等学校 竹原高等学校 高校 業務用電力 7,923 13,364 16,067 14,575 10,320 7,662 7,013 9,380 15,308 11,619 13,249 7,658 134,138

15 忠海高等学校 忠海高等学校 高校 業務用電力 10,708 12,291 12,915 10,509 11,144 9,001 9,313 11,174 16,927 13,730 14,536 10,842 143,090

16 御調高等学校 御調高等学校 高校 業務用電力 9,688 14,545 17,539 13,733 11,060 8,377 7,935 11,021 15,583 11,119 13,975 8,392 142,967

17 世羅高等学校 世羅高等学校 高校 業務用電力 20,873 28,457 29,424 28,237 21,535 16,055 15,221 17,701 26,548 19,646 21,662 18,518 263,877

18 瀬戸田高等学校 瀬戸田高等学校 高校 業務用電力 4,965 9,195 10,467 9,495 6,984 4,866 4,402 6,398 12,251 8,928 10,459 5,603 94,013

19 賀茂北高等学校 賀茂北高等学校 高校 業務用電力 8,953 10,465 11,390 10,130 10,276 9,442 8,960 9,935 12,202 8,934 9,829 8,024 118,540

20 河内高等学校 河内高等学校 高校 業務用電力 8,472 9,136 9,320 7,658 7,010 6,725 6,669 8,699 12,579 9,172 10,374 6,965 102,779

21 安古市高等学校 安古市高等学校 高校 業務用電力 21,913 35,274 40,979 36,570 23,944 15,857 16,524 26,494 48,344 31,483 35,195 18,737 351,314

22 高陽高等学校 高陽高等学校 高校 業務用電力 22,160 32,455 36,492 33,643 24,473 17,077 18,476 28,857 48,262 31,811 40,712 20,776 355,194

23 熊野高等学校 熊野高等学校 高校 業務用電力 21,037 27,840 32,892 28,256 22,198 17,240 14,746 18,648 30,660 22,965 25,333 17,622 279,437

24 豊田高等学校 豊田高等学校 高校 業務用電力 4,156 6,306 8,784 8,051 6,113 4,056 3,777 4,960 8,100 7,033 8,498 5,384 75,218

25 安西高等学校 安西高等学校 高校 業務用電力 11,937 16,229 19,755 17,297 14,095 10,319 9,245 12,021 19,034 12,667 16,440 11,160 170,199

26 安芸府中高等学校 安芸府中高等学校 高校 業務用電力 16,653 22,216 24,640 22,212 17,284 14,982 13,769 16,709 24,850 18,158 20,581 16,918 228,972

27 祇園北高等学校 祇園北高等学校 高校 業務用電力 23,974 36,326 40,525 34,888 26,082 18,778 17,708 25,228 47,493 32,170 37,278 21,160 361,610

28 高陽東高等学校 高陽東高等学校 高校 業務用電力 20,468 27,954 35,239 28,175 21,943 16,409 16,537 23,326 40,093 24,142 31,835 19,988 306,109

29 安芸南高等学校 安芸南高等学校 高校 業務用電力 17,777 28,096 31,673 28,041 21,354 14,425 14,131 21,650 36,085 24,954 31,039 18,239 287,464

30 呉工業高等学校 呉工業高等学校 高校 高圧電力Ａ 17,377 21,671 26,486 23,681 18,083 13,302 13,057 17,623 28,103 22,043 24,947 16,559 242,932

西条農業高等学校 西条農業高等学校 高校 業務用電力 48,286 67,078 74,165 64,544 53,116 42,584 45,020 53,822 79,627 62,126 70,352 53,278 713,998

西条農業高等学校 西条農業高等学校　畜産農場 高校 業務用電力 9,867 11,225 10,843 9,800 10,489 10,418 11,246 13,476 17,442 16,799 15,089 13,344 150,038

32 尾道商業高等学校 尾道商業高等学校 高校 業務用電力 25,660 37,405 40,743 32,506 30,335 26,818 24,096 32,041 41,645 30,795 43,255 28,413 393,712

33 呉商業高等学校 呉商業高等学校 高校 業務用電力 14,515 20,399 24,832 22,320 15,068 10,276 10,705 13,959 24,420 17,514 20,575 12,804 207,387

34 大崎海星高等学校 大崎海星高等学校 高校 業務用電力 8,506 12,102 14,207 12,272 9,430 7,340 7,017 8,661 14,055 11,215 12,975 8,612 126,392
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別紙３　月別予定使用電力量及び実績等一覧表

１　月別最大需要電力及び使用電力量の実績等 使用電力量(kWh)

番号 学校名 施設名 校種区分 契約種別 R6.12 R7.1 R7.2 R7.3 R7.4 R7.5 R7.6 R7.7 R7.8 R7.9 R7.10 R7.11 計

35 因島高等学校 因島高等学校 高校 業務用電力 21,305 24,935 30,353 26,228 22,362 18,382 17,224 23,341 35,523 27,424 33,269 21,133 301,479

36 広島中学校・広島高等学校 広島中学校・広島高等学校 高校 業務用電力 66,132 85,550 85,519 78,784 43,546 48,614 65,627 101,872 65,092 80,558 55,049 67,087 843,430

37 総合技術高等学校 総合技術高等学校 高校 高圧電力Ａ 30,295 46,428 50,407 42,298 32,819 24,282 28,580 36,651 59,623 43,486 50,462 34,276 479,607

38 広島叡智学園中学校・高等学校 広島叡智学園中学校・高等学校 高校 業務用電力 85,826 90,535 108,000 125,656 84,484 69,956 77,711 96,367 122,339 82,662 112,143 90,497 1,146,176

39 広島中央特別支援 広島中央特別支援 特支 業務用電力 23,492 24,779 25,954 25,497 22,058 20,068 21,377 24,430 24,690 15,698 24,857 23,563 276,463

尾道特別支援 尾道特別支援 特支 業務用電力 14,715 18,794 21,554 20,389 17,659 12,827 13,418 20,604 25,921 18,480 23,440 16,911 224,712

しまなみ分校 しまなみ分校 特支 業務用電力 3,694 4,984 5,706 5,369 5,167 3,556 3,270 5,570 7,366 4,654 5,797 3,875 59,008

41 広島特別支援 広島特別支援 特支 業務用電力 22,706 29,040 34,198 31,718 31,952 24,179 26,130 32,298 38,494 23,116 34,744 28,979 357,554

三原特別支援 三原特別支援 特支 業務用電力 10,658 13,408 14,600 14,422 12,814 9,055 9,229 12,800 15,896 9,849 15,653 11,083 149,467

三原特支大崎分教室（つどいの家） 三原特支大崎分教室（つどいの家） 特支 業務用電力 1,409 1,420 1,490 1,661 1,710 1,476 1,636 1,775 2,190 1,867 2,054 1,828 20,516

呉特別支援 呉特別支援 特支 業務用電力 10,190 15,398 19,501 17,460 15,182 10,545 11,284 14,566 20,507 11,202 19,487 14,687 180,009

江能分級 江能分級 特支 業務用電力 2,403 3,336 3,780 3,310 2,870 1,755 1,801 2,192 3,584 1,914 3,278 2,352 32,575

44 広島北特別支援 広島北特別支援 特支 業務用電力 15,053 17,982 22,980 28,233 21,742 11,795 11,680 16,431 23,591 14,271 19,237 14,549 217,544

黒瀬特別支援 黒瀬特別支援① 特支 業務用電力 11,589 16,543 20,110 18,283 14,346 10,056 10,190 14,756 21,231 11,123 20,381 12,766 181,374

黒瀬特別支援のみのお分校 黒瀬特別支援② 特支 業務用電力 12,948 19,894 23,476 19,916 17,642 20,462 21,586 26,685 39,802 26,884 35,336 24,477 289,108

呉南特別支援 呉南特別支援 特支 業務用電力 16,184 20,900 25,376 22,916 19,163 13,633 14,956 20,599 28,589 17,554 26,323 20,014 246,207

呉南特別支援（グランド） 呉南特別支援（グランド） 特支 業務用電力 2,002 2,679 3,770 5,521 3,074 3,765 4,365 7,323 11,106 8,317 9,040 5,424 66,386

計 49校（うち３分校） 55施設 916,805 1,228,991 1,398,178 1,279,778 1,017,224 800,564 825,374 1,094,505 1,553,918 1,130,880 1,345,502 968,910 13,560,629

２　予定使用電力量（月別）

12月分 １月分 ２月分 ３月分 ４月分 ５月分 ６月分 ７月分 ８月分 ９月分 10月分 11月分 計

916,805 1,228,991 1,398,178 1,279,778 1,017,224 800,564 825,374 1,094,505 1,553,918 1,130,880 1,345,502 968,910 13,560,629

916,805 1,228,991 1,398,178 1,279,778 2,034,448 1,601,128 1,650,748 2,189,010 3,107,836 2,261,760 2,691,004 1,937,820 22,297,506１年８ヶ月間使用量見込
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１年間使用量見込


